— 1 —

关于广东省胸痛中心第三十批 （2025 年第二
批）申请单位建设材料审核结果的通知

广东省胸痛中心医疗机构:

广东省胸痛中心第三十批 （2025 年第二批）验收工作已于

2025 年 4 月 1 日启动，经前期指导与沟通，申请单位在中国胸

痛中心网站提交了建设材料，经胸痛中心广州区域认证办公室评

审，共有 14 家单位通过审核，进入现场核查阶段。

现将具体名单公示如下：

城 市 医 院 申请类型

广州市

中山大学附属第六医院 标准版

广州市增城区新塘镇中心卫生院

（广州市增城区新塘医院）

基层版

广州东仁医院 基层版

佛山市 佛山市三水区白坭镇人民医院 基层版

东莞市 东莞市樟木头镇石新医院 基层版

珠海市 广州医科大学附属第一医院横琴医院 基层版

中山市 中山市西区医院 基层版

揭阳市 揭阳市第三人民医院 基层版

肇庆市 肇庆汇康医院 基层版

https://www.cpccn.org/Admin/HospitalView.aspx?id=3780

— 2 —

湛江市
南部战区海军第一医院 基层版

广东省湛江农垦第二医院 基层版

清远市 连山壮族瑶族自治县人民医院 基层版

云浮市 郁南县第二人民医院 基层版

阳江市 阳江市阳东区人民医院 基层版

祝贺以上单位进入现场核查阶段！请按照广东省胸痛中心验

收流程做好相关准备工作，认证办公室将于 2025 年 5 月 20 日

至 6 月 15 日期间组织验收专家到院进行现场核查，届时办公室

将向单位发出现场核查的通知及流程。如有疑问请与办公室联

系：易绍东、夏斌、廖炜红，电话：020-88654530，邮箱：

ccpc@cpccn.org。

特此公告。

广东省胸痛中心协会

胸痛中心广州区域认证办公室

2025 年 5 月 19 日

		2025-05-19T10:03:27+0800